Все права защищены, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Штаб-квартира:
На Витезне плани 1719/4,
140 00 Прага 4
Чешская республика

Шкафы глубиной 1000 мм – 420x440 мм
Шкафы глубиной 1200 мм – 420x280 мм (2 отверстия)
Отверстия под кабельные вводы
300x100 мм
:: optim
al - серия ROF
Все права защищены, CONTEG © 2014
5
* Высота в мм без учета ножек; высота ножек – 16‑45 мм
Артикул Высота (U) Грузоподъемность
(кг)
Размеры (мм) Размеры, включая упаковку (мм)
Вес брутто (кг)
В * Ш Г Полезная глубина В Ш Г
ROF-15-60/60 15 400 778 600 600 590 960 640 640 50
ROF-18-60/60 18 400 911 600 600 590 1 090 640 640 54
ROF‑21‑60/60 21 400 1 045 600 600 590 1 230 640 640 59
ROF-24-60/60 24 400 1 178 600 600 590 1 360 640 640 64
ROF‑27‑60/60 27 400 1 311 600 600 590 1 500 640 640 69
ROF‑33‑60/60 33 400 1 578 600 600 590 1 760 640 640 78
ROF-36-60/60 36 500 1 711 600 600 590 1 890 640 640 83
ROF‑42‑60/60 42 800 / 1100 1 978 600 600 590 2 160 640 640 93
ROF-45-60/60 45 800 / 1100 2 111 600 600 590 2 290 640 640 98
ROF-48-60/60 48 800 / 1100 2 245 600 600 590 2 430 640 640 103
ROF-15-60/80 15 400 778 600 800 790 960 640 840 59
ROF-18-60/80 18 400 911 600 800 790 1 090 640 840 64
ROF‑21‑60/80 21 400 1 045 600 800 790 1 230 640 840 69
ROF-24-60/80 24 400 1 178 600 800 790 1 360 640 840 74
ROF‑27‑60/80 27 400 1 311 600 800 790 1 500 640 840 80
ROF‑33‑60/80 33 400 1 578 600 800 790 1 760 640 840 91
ROF-36-60/80 36 500 1 711 600 800 790 1 890 640 840 98
ROF‑42‑60/80 42 800 / 1100 1 978 600 800 790 2 160 640 840 107
ROF-45-60/80 45 800 / 1100 2 111 600 800 790 2 290 640 840 114
ROF-48-60/80 48 800 / 1100 2 245 600 800 790 2 430 640 840 118
ROF-15-60/100 15 400 778 600 1 000 990 960 640 1 040 72
ROF-18-60/100 18 400 911 600 1 000 990 1 090 640 1 040 79
ROF-21-60/100 21 400 1 045 600 1 000 990 1 230 640 1 040 86
ROF-24-60/100 24 400 1 178 600 1 000 990 1 360 640 1 040 95
ROF-27-60/100 27 400 1 311 600 1 000 990 1 500 640 1 040 104
ROF-33-60/100 33 400 1 578 600 1 000 990 1 760 640 1 040 114
ROF-36-60/100 36 500 1 711 600 1 000 990 1 890 640 1 040 117
ROF‑42‑60/100 42 800 / 1100 1 978 600 1 000 990 2 160 640 1 040 130
ROF-45-60/100 45 800 / 1100 2 111 600 1 000 990 2 290 640 1 040 137
ROF-48-60/100 48 800 / 1100 2 245 600 1 000 990 2 430 640 1 040 143
ROF‑42-60/120 42 1100 1 978 600 1 200 1 190 2 160 640 1 240 144
ROF-15-80/60 15 400 778 800 600 990 960 840 640 65
ROF-18-80/60 18 400 911 800 600 590 1 090 840 640 70
ROF-21-80/60 21 400 1 045 800 600 590 1 230 840 640 75
ROF-24-80/60 24 400 1 178 800 600 590 1 360 840 640 80
ROF-27-80/60 27 400 1 311 800 600 590 1 500 840 640 86
ROF-33-80/60 33 400 1 578 800 600 590 1 760 840 640 98
ROF-36-80/60 36 500 1 711 800 600 590 1 890 840 640 107
ROF‑42-80/60 42 800 / 1100 1 978 800 600 590 2 160 840 640 115
ROF-45-80/60 45 800 / 1100 2 111 800 600 590 2 290 840 640 123
ROF-48-80/60 48 800 / 1100 2 245 800 600 590 2 430 840 640 131
ROF-15‑80/80 15 400 778 800 800 790 960 840 840 70
ROF-18‑80/80 18 400 911 800 800 790 1 090 840 840 78
ROF‑21‑80/80 21 400 1 045 800 800 790 1 230 840 840 86
ROF-24‑80/80 24 400 1 178 800 800 790 1 360 840 840 90
ROF‑27‑80/80 27 400 1 311 800 800 790 1 500 840 840 95
ROF‑33‑80/80 33 400 1 578 800 800 790 1 760 840 840 108
ROF-36‑80/80 36 500 1 711 800 800 790 1 890 840 840 117
ROF‑42‑80/80 42 800 / 1100 1 978 800 800 790 2 160 840 840 129
ROF-45‑80/80 45 800 / 1100 2 111 800 800 790 2 290 840 840 136
ROF-48‑80/80 48 800 / 1100 2 245 800 800 790 2 430 840 840 142
ROF-15-80/100 15 400 778 800 1 000 990 960 840 1 040 84
ROF-18-80/100 18 400 911 800 1 000 990 1 090 840 1 040 90
ROF-21-80/100 21 400 1 045 800 1 000 990 1 230 840 1 040 96
ROF-24-80/100 24 400 1 178 800 1 000 990 1 360 840 1 040 102
ROF-27-80/100 27 400 1 311 800 1 000 990 1 500 840 1 040 119
ROF-33-80/100 33 400 1 578 800 1 000 990 1 760 840 1 040 136
ROF-36-80/100 36 500 1 711 800 1 000 990 1 890 840 1 040 144
ROF‑42‑80/100 42 800 / 1100 1 978 800 1 000 990 2 160 840 1 040 152
ROF-45-80/100 45 800 / 1100 2 111 800 1 000 990 2 290 840 1 040 160
ROF-48-80/100 48 800 / 1100 2 245 800 1 000 990 2 430 840 1 040 168
ROF‑42-80/120 42 1100 1 978 800 1 200 1 190 2 160 840 1 240 170
:: o
pt
im